İbnu'l-Esîr El-Cezerî'nin Hayatı, Ailesi, Hocaları, Eserleri ve Et-Târihu'l-Bâhir Fi'd-Devleti'l-Atabekiyye Adlı Eseri

(H. 555-630/1160-1232)

Yazan: Abdulkâdir Ahmed TULEYMÂT

Çeviren: Abdulhalik BAKIR*

Adı ve Lakabı

O, İbnu'l-Esîr el-Cezerî olarak tanınan ve İzzeddin şeklinde lakaplandırılan Ebu'l-Hasan Ali b. Ebî'l-Mekârim Muhammed b. Muhammed b. Abdulkerim b. Abdulvâhid eş-Şeybânî'dir.

Doğumu

İbnu'l-Esîr H.